
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MT]MCIPAL DE BARRÂ DOS COQUEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA OII2O23

18 DE JANETRO DE 2023

Exonerar Thaís Morgado Dias da Silva como

Secretario Executivo do Conselho Municipal de

Saúde de Barra dos Coqueiros - SE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MLTNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DOS

COQUEIROS - CMSBC, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas conforme Lei Municipal n" 905/2018 de 28 de março de 2018.

RESOLVE:

Art 1'- Thaís Morgado Dias da Silva portador do CPF: 021.053.135 da função de

Secretário Executivo junto ao Conselho Municipal de Saúde de Barra dos Coqueiros -
CMSBC.

Art 2" - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

FÁBIO MA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Moisés Gomes Pereir4 16 - Centro Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I3.128.863/0001-90

)


